Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 23 августа 2024 года № 573
                    с. Белозерское

О признании утратившим силу решения Белозерской районной Думы

от 27 октября 2005 года №50 «О положении «О порядке назначения и

проведения конференций граждан»

В связи с принятием решения Думы Белозерского муниципального округа

от 26 июля 2024 года № 565 «Об утверждении Положения о порядке назначения

и проведения конференции граждан (собрания делегатов) на территории

Белозерского муниципального округа Курганской области», Дума Белозерского

муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Белозерской районной Думы от 27

октября 2005 года №50 «О положении «О порядке назначения и проведения

конференций граждан».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                                   А.В. Кубасов

Глава

Белозерского муниципального округа                                               Н.А. Богданова